РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» марта 2021 года                                                                                               № 7
с. Малышевка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие комплексной системы обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Малышевского муниципального образования на 2020-2022 годы»

В целях оптимизации расходов местного бюджета, руководствуясь статьями 6, 36 Устава Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие комплексной системы обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Малышевского муниципального образования на 2020-2022 годы» уменьшив объем финансирования на 2021 год по мероприятию «Приобретение контейнеров» на сумму 71 033 (семьдесят одна тысяча тридцать три) рубля 00 копеек.
2. Привести параметры муниципальной программы в соответствие с изменениями, изложенными в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на
официальном сайте в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малышевского
муниципального образования                                            Н.В. Салтыкова